
 
 

POSTANOWIENIE NR 113/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 27 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/  Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 113/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie, ul. Główna 20, 

59-921 Kopaczów: 
 

1. Daniel Gowin, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

2. Ryszard Kurantowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

3. Janusz Andrzej Michalski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Jasna 
Góra 

4. Damian Mieczysław Miłoszewski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Grzegorz Paweł Płaszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

6. Aneta Joanna Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kopaczów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce, ul. Rolnicza 29B, 

59-921 Sieniawka: 
 

1. Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

2. Jolanta Doroszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Longina Jakimowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sieniawka 

4. Karolina Manjurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

5. Magdalena Maria Manjurka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Natalia Dominika Matejek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Sieniawka 

7. Maciej Robert Minkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieniawka 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie, ul. Poniatowskiego 5, 

59-921 Porajów: 
 

1. Grzegorz Czerniakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Porajów 

2. Adrian Fajfrowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

3. Irena Głogowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Porajów 

4. Honorata Maria Jakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

5. Krzysztof Jakiel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

7. Natalia Maria Poźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Porajów 

8. Aleksandra Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Estera Uba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Porajów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno-Zdrój: 
 

1. Agnieszka Chećko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

2. Ilona Anna Florkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Opolno-Zdrój 

3. Irmina Hołowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

4. Katarzyna Elżbieta Ociepka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Opolno-Zdrój 

5. Anna Rubin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Jakub Michał Tokarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

7. Jolanta Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn: 
 

1. Wiesław Leszek Bąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Beata Jadwiga Jurkanis-Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Posada 

3. Jolanta Regina Krauze, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Działoszyn 

4. Edyta Iwona Małkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Magdalena Jadwiga Sieradzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

6. Leszek Zenon Ślusarczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Irena Maria Włos, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Działoszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie, Krzewina 18, 

59-916 Krzewina: 
 

1. Barbara Anna Arsan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutogniewice 

2. Ryszard Roland Fitzet, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Dariusz Tomasz Jakubaszek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

4. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Krzewina 

5. Dawid Mariusz Rutka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Lutogniewice 

6. Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Działoszyn 

7. Mariusz Witkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Działoszyn 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, ul. Ogrodowa 2, 

59-916 Bogatynia: 
 

1. Inga Hołowińska-Talaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

2. Danuta Sabina Hreczuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Elżbieta Zuzanna Kalwasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Anna Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Alicja Kurzepa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

6. Hubert Ireneusz Paszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Monika Dorota Pierzchalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława Chrobrego w Bogatyni, 

ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 
 

1. Dorota Monika Drechny, zgłoszona przez KW KAMRACI, zam. Bogatynia 

2. Justyna Paulina Marczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

3. Henryk Para, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

4. Magdalena Joanna Pujszo, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

5. Marlena Magdalena Rybińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Lutogniewice 

6. Agnieszka Edyta Wieliczko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Linda Barbara Zielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Artur Zbigniew Aleksandrzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Barbara Bartoszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

3. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Wiesław Adam Jóźków, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Piotr Gracjan Matras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

6. Kamil Jan Pietrasz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

7. Marta Pindor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

8. Mariola Teresa Poddębniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

9. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A., 

ul. Ignacego Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Anna Izabela German-Brzezińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Paulina German-Lech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

3. Norbert Daniel Jurasik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

4. Joanna Irena Otrociuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

5. Krystyna Teresa Para, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

6. Wiktor Tomasz Pluta, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

7. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

8. Ryszard Wydra, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Bogatynia 

9. Halina Krystyna Zacharuś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni, 

pl. Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Honorata Beata Jasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Maria Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

5. Katarzyna Angelika Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Gabriela Anna Medycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

7. Hubert Nych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzewina 

8. Sylwester Sokołowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Świętej Barbary w Bogatyni, 

ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Daniel Dariusz Czebreszuk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

2. Ewa Krystyna Fudali, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Aleksandra Dominika Gniadek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

4. Beata Elżbieta Gordienko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Teresa Gorszanów-Andrysiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Krystyna Gudełajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Tomasz Kącki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

8. Marek Tomala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

9. Małgorzata Wichlińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcyjne Centrum Trójstyku w Bogatyni, 

ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Julia Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

2. Barbara Gabryniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

3. Andrzej Gordienko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

4. Karolina Kosiorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Kamilla Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bogatynia 

6. Lidia Stanisława Molak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Jerzy Antoni Mroczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

8. Karolina Iwona Sobieski, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

9. Krzysztof Śliwczyński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Zofia Chećko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

2. Agnieszka Druszcz-Tomaszewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

3. Klaudiusz Władysław Kras, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Daria Teresa Oszust, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Małgorzata Aneta Otrociuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opolno-Zdrój 

6. Dagmara Zofia Para, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

7. Michał Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni, ul. Sportowa 8, 59-920 Bogatynia:
 

1. Ewa Baran, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

2. Beata Irena Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Marzena Fajfrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Henryk Jan Gawroński, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Bogatynia 

5. Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

6. Dagmara Motyka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

7. Anna Szczotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 13, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Anna Dziurdzy, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

2. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Martyna Karadzios, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Agnieszka Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

5. Angelika Smulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

6. Dorota Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

7. Robert Zbyszyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Magdalena Chyła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

2. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

3. Karina Maika Nowosad, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Wioleta Otrociuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

5. Edyta Maria Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

6. Katarzyna Szylińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

7. Irena Wołodźko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Lilia Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY ALTERNATYWA 
SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

2. Aleksandra Karapuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Dominika Majewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

4. Krzysztof Mieczysław Niezabitowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Dorota Pietrasz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Anna Węckowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Witold Grzegorz Zabiegała, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Agnieszka Anna Achcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Sandra Iga Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

3. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Aleksandra Delmaczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Bogatynia 

5. Katarzyna Górawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

6. Marta Juziuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

7. Dominika Pokarowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Bogatynia 

8. Pamela Manuela Turczyn, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

9. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, 

ul. Leona Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Izabela Irena Daraż, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

2. Nikola Panacheda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

3. Jadwiga Dorota Pastuszko, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Iwona Brygida Ślusarczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

5. Anna Lucyna Wirwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

6. Elżbieta Wirwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

7. Anna Ewa Zajkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Aleksandra Barbara Dworak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Bogatynia 

2. Marta Agnieszka Fajfrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

3. Jolanta Stanisława Hrybowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Paulina Anita Kałmuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

5. Krystyna Kupiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Katarzyna Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Oskar Zwoliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Alicja Ewa Kisiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Bogatynia 

2. Patrycja Kostera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

3. Katarzyna Kubica, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Jakub Maciej Matras, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

5. Andrzej Użarowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

6. Jadwiga Wójciak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

7. Magdalena Wyszyńska-Tabin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica wiejska w Jasnej Górze, ul. Górska 16, 

59-921 Jasna Góra: 
 

1. Agnieszka Jolanta Kurantowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Porajów 

2. Jolanta Mały, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jasna Góra 

3. Ewelina Ploch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

4. Przemysław Marek Ploch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

5. Monika Joanna Śliwczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Bogatynia 

6. Łukasz Cezary Świstulski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasna Góra 

7. Łukasz Wichliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica wiejska w Posadzie, Posada 53, 59-916 Posada: 
 

1. Gabriel Paweł Ganiberzin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wyszków 

2. Józef Paweł Ganiberzin, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyszków 

3. Izabela Maria Głuch, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

4. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasna Góra 

5. Małgorzata Sojka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Posada 

6. Agnieszka Mariola Włosek, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Krzewina 

7. Izabela Ziobro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Posada 

 

  



 
 

 Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica wiejska w Bratkowie, Bratków 75, 59-916 Bratków:
 

1. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasna Góra 

2. Zofia Sendrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Bratków 

3. Grażyna Staliś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Posada 

4. Krzysztof Sznurman, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

5. Małgorzata Ślązak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

6. Paulina Alicja Warzecha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Posada 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bratków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Jan Hadasz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

2. Ewa Elżbieta Oliasz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bogatynia 

3. Anita Anna Panacheda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

4. Janusz Sontowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Bogatynia 

5. Ewa Irena Wojtas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. Dr M. Marzyńskiego w Sieniawce, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 
 

1. Małgorzata Karolina Chwałko-Mruk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Porajów 

2. Łukasz Patryk Manjurka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bogatynia 

3. Anna Sienkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Bogatynia 

4. Anna Ewa Stojek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Bogatynia 

5. Julia Szymków, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

6. Antoni Terpiłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sieniawka 

7. Janina Wąsicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kopaczów 

 

 


